关于做好2018年特困家庭毕业生、助学贷款毕业生信息报送工作的通知

学生工作处〔2017〕89号
各二级学院：

为做好2018年我校特困家庭毕业生（以下简称“特困生”）、助学贷款毕业生求职补贴、就业服务卡发放工作，现就报送2018年特困生、助学贷款毕业生信息通知如下：

一、特困生由学校根据各二级学院毕业生总数确定，具体分配名额见附件一。

二、根据省人社厅、教育厅通知要求，符合条件的山东省籍特困生须向所在学院提交申请，详细填写《山东省特困家庭高校毕业生求职补贴申请表》（以下简称《申请表》，见附件二），提交佐证材料原件及复印件。
三、各学院要严格按照山东省教育厅、财政厅《关于认真做好我省高等学校家庭经济困难学生认定工作的指导意见》（鲁教财字[2007]18号）要求，认真做好初审工作。初审合格的特困生须在一定范围内进行公示。公示无异议后，须按照师范类和非师范类分别于11月6日和11月15日前将《2018年全省高校特困家庭毕业生、助学贷款毕业生信息汇总表》（按学号排序，见附件三）、《申请表》一式二份（正反面打印）报送到大学生事务中心10号窗口，电子稿发送至邮箱：wfxyzzh@163.com。
附件：
1、潍坊学院2018届特困家庭毕业生分配表（详见“学工在线—网上办公系统”）
2、山东省特困家庭高校毕业生求职补贴申请表
3、特困毕业生汇总表
学生工作处（武装部）
二○一七年十月三十一日
附件一：

潍坊学院2018届特困家庭毕业生分配表
	学院
	类别
	特困生人数
	参评人数

	计算机工程学院
	非师范类
	20

	机电与车辆工程学院
	非师范类
	16

	信息与控制工程学院
	非师范类
	19

	经济管理学院
	非师范类
	31

	数学与信息科学学院
	师范类
	4

	非师范类
	7

	物理与光电工程学院
	师范类
	2

	非师范类
	9

	化学化工与环境工程学院
	师范类
	2

	非师范类
	7

	生物与农业工程学院
	师范类
	1

	非师范类
	12

	文学与新闻传播学院
	师范类
	6

	非师范类
	3

	外国语学院
	师范类
	8

	非师范类
	8

	法学院
	非师范类
	10

	历史文化与旅游学院
	师范类
	2

	非师范类
	13

	音乐学院
	师范类
	4

	非师范类
	7

	美术学院
	师范类
	3

	非师范类
	9

	体育学院
	师范类
	8

	非师范类
	2

	教师教育学院
	师范类
	6

	非师范类
	3

	建筑工程学院
	非师范类
	18

	北海国际学院（歌尔科技学院）
	非师范类
	22

	特教幼教师范学院
	师范类
	65

	非师范类
	1

	传媒学院
	非师范类
	18

附件二：

山东省特困家庭高校毕业生求职补贴申请表
学校（院系）：                                               学号：
	学生基本情况
	姓  名

	性别

	民族

	贴一寸
免冠照片

	生源地

	出生年月

	专  业

	培养方式

	入学时间

	毕业时间

	身份证号码

	联系电话

	家庭电话

	通讯地址

	家庭成员情况
	家庭人口

	人均收入
	                   元/月

	姓  名
	关系
	工作单位
	月均收入
	联系方式
	是否残疾

	申请原因及求职意向
	是否就业 □    如未就业，是否申请参加就业见习 □
求职意向：
申请原因：城乡低保家庭□   零就业家庭□   农村贫困家庭□  其他特殊原因□

（有“□”用“√”标注）

	学生申明
	我申明：上述内容所填情况完全属实。特申请求职补贴，请予以批准。
                     申请人（签字）：              年    月    日

	所在学校、院系意见
	该生所填内容与事实相符，同意推荐。
负责人（签字）：
院（系）公章
年   月   日

	该生所填内容与事实相符，同意推荐。
学校公章
年   月   日

	备 注

注：1.请申请人如实填写，如发现有与实际情况不符者取消申请资格，追究相关审核人责任。
2.本表一式二份，报省毕业生就业主管部门一份、学校保留一份。
3.全省公开监督电话：（0531）82952901，81676803。